[image: image1.png]

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                        № ___
с. Надеждинское

Об утверждении плана учебы депутатов Собрания депутатов Надеждинского

сельского поселения на 2021 год
В соответствии с подпунктом 7.8. пункта 7 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрания депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый план учебы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике (Легинчук А.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                               Н.В. Красилова
УТВЕРЖДЕН

решением
Собрания депутатов

от __.__.____ № ___
ПЛАН

учебы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2021 год
	Темы занятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за подготовку

	О новых законодательных актах по вопросам местного значения
	ежеквартально
	администрация сельского поселения

	Новое в законодательстве о выборах
	июнь
	администрация сельского поселения